[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________№_________________
г. Ступино
[bookmark: _Toc474161080][bookmark: _Toc474162402][bookmark: _Toc474165854][bookmark: _Toc474937695][bookmark: _Toc474938285]Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальной услуг», Федеральным законом от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» (Собрание законодательства Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Законом Московской области от 25.05.2007 №65/2007-03 «Об архивном деле в Московской области»,  Уставом городского округа Ступино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава городского округа Ступино                                                                     В.Н.Назарова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы городского округа
Ступино Московской области                                                                            И.М.Разина
«___»____________2018г.

Начальник архивного отдела
администрации городского округа Ступино
Московской области                                                                                         И.Н.Акиньшина
«___»____________2018г.

Комитет по правовой и кадровой работе
администрации городского округа Ступино
Московской области
«___»____________2018г.                                                                       __________________

image1.png